
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

n.. " l r n . 8  

dha vitl 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit m.9049, datE 10.942003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve financiare te ti!. zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikk, Lidit 
nr.9367. date 07.04.2005 "Per ~arandalimh e konfliktit tE interesave nE ushtrimin e IiuIksioneve 
publike", me ndryshimet e p&- n6 ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri 

P ~ R  ICONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti! nenit 14, te llglit nr.9367, date 0 1.~4.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe KontroUit ti4 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne n5 ti! 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe ti! 
BmijZve madhore. 

dhenat e paseyruara prej meje nd Ri;tZ dokument 
dhe nuk kam deklaruar asgie'qe" nuk eshti? e v&& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DFIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen l tn  ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vlereu ne ieke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin q& 
dispononi. smimin e blerjes, ne mungese t: dokun~enteve vleren qe keni shtnar apo pakesuar, pjesen takuese 
qc zoteroni te $do 1lo.i pasurie, tii paluajtshme dhc te laaj  

' 
e, likuiditete, te regj istruar ose j o  116 regjistrat 

pnhlike, per periudhen nga deklar imi i meparshem der i  I dhjetor te  vi t i t  te deklarimit. 

Pjesa 
"=.."L,~..:-: : ..- "....:": An.?. n... ..:-: : IT..::: m i t  Vlera me shifra dhe me fjale nB % 

--1 
I 
I 
I 

u . \  

plotesoni ne fotokopje te ti .  



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

TR ARDWRAT DHE ANGA!ZHIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

PErrhkruani hdliislsht tE ardhurat pfr vltin, nga paga ose pj& Shuma e t& ardhorave te 
marrja n& borde, kornisione e $do nngnzhike veprimtari tjetar q& perfltuara, a6 1eW apo n& 
Ira sjdK tZ ardhura personale, fir ba#h&hortin/en dhe fimijt vafue, nga deklarirni i 
madhoriC. PLcaktoni emrrtirnin e institecioniti organizatb apo m;iponrh&m derl mE 31 
aktivitelit nga ku jnnE signruar t& nrdhurat, admfia , nr. i ~ g j i s t r i t  dhjetort& "itit te demrlmit 
pubiik, statusi, ohjektinp veprimtari& 4 arganizat84 funksionib (me shifra dhe me QaE). 
natyan e angazhimit. 

" 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~SPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J L T R I D ~  DHE FIzII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe f~iki?  (kredi, huamarrje, detyrirn per studime etj.) 
q& ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tl! mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
mepmhem deri n5 3 1 Dhjetor tt! vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat6 vitit 
t5 deklarimit. 

* TE dhenat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare tii pasqyrohen n5 fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P ~ ~ I I ~  bPki,ht q€llimin e detyrimit thuu- Shurna e rblyer nga Gjendja e detyrimit te 
du, teak nl! I& .pa d date, &ten e M m i  i dpanbhn mbetur pa drtyer deri 
BUindt dhe b& mbarimft tE fktyr id (mmfiMti), deri d 31 dhjetar fi vitit n€ 31 dhjetor ti! vitit tl! 
nr. a koutntlbr d k  i- tSdekly2mlt deklvimit 
Pei kredit8 bankan &mi% totsle (principal + (me s h l f n  dbe me fjdQ (me shifir dbe mc fjaw 
intern), kohikgjatjea (mmjiMtii dbe W mujor. PriacipaWnterer 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMLT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin pi* deklarim ne baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 1 
disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 1 

Shtetasilsja , bashkeshort/e 
I Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

,F Emije madhore te ndare nga prinderit [7 

- 
e Subjektit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

I 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kit2 
dokumentjane ti; vlrteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk eshhtii a vertete 

\ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME A 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploti5soni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~NSE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TC PASURIVE 

PRIVATE dhelose PUBL 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellin fitirn, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne $do organizate tjeter; p& periudhen nga data e deklarimit tt! meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit tti 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv tt! aksioneve dhelose te pjeseve nE kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhietor tt! vitit t6 deklarimit. 

Pershkruani hollesisht ?do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjell8 
t& ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute - . ... 
"ga 

I I  

DETYRIMET FINANCIARE 

II ND.4J PERSONAVE JU~UDI& DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamartje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jash* vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deMarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve ken1 detyrime financiare'te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. ... "Y "Y. ma..-- .,-.-LYYI I "I.,.. YU. ..--I, -..--I I I.",... "6- 

rhu& totab n# hl@ apo d valati!, dath e tlllirnit deldarid i m k p v s h h  rnbetur pa shlyer dcrl 
dhe t8 mbartarft t i  detyrlarlt (muajVvltl), or. e deri aE 31 dhjetor tS vitit nZ 31 dhjetor tE vMt tl! 
kontra* dhe bterwia-bd. ti5 dcktnrirnit deldnrirnit 
P i r  kredltii bankare QaRtCs totrlc (principal + (me shifrr dhe me Ijal6) (me ahifra dhe me fj&) 
intmrl. loh&nlrtlea (mrlVvLtn dhe khti muior. PrlncW+Interee 




